日财（中国）临时披露 [2021] 5号

关于上海分公司营业场所地址变更的

临时信息披露公告

根据《保险公司信息披露管理办法》及《日本财产保险（中

国）有限公司信息披露管理办法》，现将日本财产保险（中国）

有限公司上海分公司（以下简称“上海分公司”）变更营业场

所地址的重大事项有关信息披露如下：

经中国银行保险监督管理委员会上海监管局审查核准，自

取得《上海银保监局关于日本财产保险（中国）有限公司上海

分公司变更地址的批复》（沪银保监复〔2021〕785 号）之日

起，上海分公司地址变更为中国（上海）自由贸易试验区陆家

嘴环路 1000 号恒生银行大厦 23 楼 032 室。

特此公告。

日本财产保险（中国）有限公司

2021 年 11 月 4 日